
ogółem 7 500 0 0 100 7 400

udział budżetu 1 195 0 0 85 1 110

ogółem 27 180 0 370 500 26 280

udział budżetu 10 680 0 370 500 9 780

ogółem 993 0 0 24 669 300

udział budżetu 509 0 0 24 427 58

ogółem 2 683 0 0 42 2 641 0
udział budżetu 1 664 0 0 42 1 622 0

ogółem 2 551 0 26 0 2 525 0
udział budżetu 1 051 0 26 0 1 025 0

ogółem 866 0 36 0 830 0

udział budżetu 574 0 36 0 538 0

ogółem 4 649 0 0 60 4 589 0

udział budżetu 1 860 0 0 60 1 800 0

ogółem 2 200 0 0 0 100 2 100
udział budżetu 1 000 0 0 0 100 900

ogółem 1 100 0 0 0 100 1 000
udział budżetu 600 0 0 0 100 500

ogółem 1 000 0 0 0 100 900
udział budżetu 100 0 0 0 100 0

ogółem 5 180 0 0 60 5 120 0
udział budżetu 2 620 0 0 60 2 560 0

ogółem
1 605 0 0 0 0 1 605

udział budżetu
803 0 0 0 0 803

ogółem 7 800 0 0 0 0 1 100
udział budżetu 5 535 0 0 0 0 1 000

ogółem 2 100 0 0 62 564 400

udział budżetu 2 100 0 0 62 564 400

0 0 2 265 0Budowa budynku komunalnego 2011 2013 5 535

Przebudowa ul. Wyspiańskiego w 
Białogardzie 2011 2011 803

20086. 39/WPI/03-09
Rozbudowa bazy noclegowej w kompleksie 
sportowo-rekreacyjnym przy ul. Moniuszki 

w Białogardzie

KOSZTY REALIZACJI WPI W LATACH PLANU:

KOSZTY REALIZACJI WPI Z BUDŻETU MIASTA:

7. 41/WPI/03-09

Przebudowa boiska sportowego wraz z 
bieżnią lekkoatletyczną w kompleksie 

sportowo-rekreacyjnym przy ulicy 
Moniuszki w Białogardzie

2009

62

30

2012 10 680 16 500

2010

2010

0

0 0 802

27 180

20121.

67 4072 560 34 556 0

1 019

0

2. 17/WPI/03-08 Budowa krytych basenów kąpielowych 2009

0 0

0 0

0

0

0

7 500

Łącznie w latach planu (w tys. zł)

0

0 0

2008 2009

6 305

0
30

Koszt do 
roku "0" 2008

30

0

0

38 38017 838

900

2 620 0

1 195 0 0

509

23 953 12 7489 42162 618

KOSZTY REALIZACJI WPI OGÓŁEM: 59 607 61830

31/WPI/03-08
Rewitalizacja Parku Orła Białego, przebudowa 

terenów w rejonie dworca kolejowego w 
Białogardzie 

2010

w 2012 r - 1 074 zł. 
środki własne

0 1 000 RPO

1 605

703 śr. wł. Miasta + 100 
Powiat, budżetu państwa 
z „Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-2011”.  

0

7 800 środki własne 1.535 + 
4.000 kredytu

484

2 10000

993

Budżet 
(środki 
własne, 

pożyczki)

Miejskie 
jednostki 

organizacyj
ne

Dotacje 
krajowe Fundusz UE Inne Razem Uwagi

poza planem 
20112010

Załącznik nr 2

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH UJETYCH W WIELOLETNIM PLANIE INWESTYCYJNYM W TYS. ZŁ 

Lp. Kod inwestycji Nazwa zadania Rok 
rozpoczęcia

Rok 
zakończenia Przewidywany koszt całkowity

3. 32/WPI/03-08 Termomodernizacja budynku Przedszkola 
Miejskiego Nr 1 w Białogardzie 2008 2011 0

2 683 RPO

RPO

23 953 0

2010

2010 1 051 0

1 664

0

5. 38/WPI/03-09 Przebudowa ulicy Królowej Jadwigi w 
Białogardzie 2009

10.

11.

14.

48/WPI/03-09

47/WPI/03-09

4. 37/WPI/03-09 Przebudowa ulicy Drzymały w Białogardzie 2009

2 551

4 649

RPO866

RPO

1 200

0

0

1 500

2 789

292

1 860 0 0

0

574 0 0 0

51/WPI/03-09

9.

45/WPI/03-09

46/WPI/03-09

8.

12. 49/WPI/03-09

13. 50/WPI/03-09

Infrastruktura osiedla Olimpijczyków w 
Białogardzie

Przebudowa ulicy Asnyka w Białogardzie

2010

2009

Przebudowa ul. Krakowskiej w Białogardzie

Infrastruktura rejonu  Kisielice Duże - Miła 
w Białogardzie

2010

2010

2010Infrastruktura rejonu ul. Piastów - 
Obotrytów w Białogardzie

2010

2013

2013

1 000

600

2015

2 100

2013 100

0

500

0

1 1000

0

0

02 560

0

RPO

Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych5 180

2 200

w 2011 roku            
ogółem 3 500 w tym 
własne 525 z UE -       
2 975, w 2012 roku 

ogółem 3 900 w tym 585, 
UE - 3315

RPO

RPO

kredyt, RPO


